

Obecní úřad Moravany

okres Pardubice, PSČ 533 72

Petra Procházková
Synkov 26
Synkov - Slemeno
Rychnov nad Kněžnou
516 01

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
460/2016

Vyřizuje / linka

Moravany
21. 11. 2016


Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 16. 11. 2016 sděluji následující:

- 1) v příloze zasíláme kopii zápisu z posledního zasedání Rady obce Moravany ze dne 7. 11. 2016.
- 2) Ředitel ZŠ Moravany za I. pololetí roku 2016 nedostal žádnou mimořádnou odměnu.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD
53372 MORAVANY


Václav Růček
starosta obce

Příloha: 1x zápis Rady obce Moravany ze dne 7. 11. 2016

telefon	fax	IČO	DIČ	E-mail
466951204	466951003	273 988	CZ00273988	podatelna@obec-moravany.cz